ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица
В целях обеспечения сохранности особо ценного имущества хранителя по договору от _________________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить материально ответственное лицо, ____________________ ответственным за хранение ______________________ на весь срок действия договора хранения.
2. Начальнику канцелярии ___________ довести приказ до заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения приказа возложить на ________________________.
Генеральный директор                                               _______________